
 

 

 

Classification: Restricted 

 
 
 
 

Hledá se: Montážní mistr bednicích 
systémů a lešení 
 
Název pozice: 
Montážní mistr bednicích systémů a lešení 
 
Náplň práce: 

 Montážní mistr zaškoluje a vede personál zákazníka (techniky i dělníky) ke správnému 

způsobu montáže a používání bednění a lešení Doka. 

 Dohlíží, aby zákazník používal bednění a lešení Doka v souladu s technickou dokumentací a 

montážními postupy. 

 Po zaškolení vystavuje certifikáty a licence opravňující personál zákazníka k obsluze 

vybraných bednicích systémů Doka. 

 Ověřuje výkresovou dokumentaci a technické specifikace Doka s ohledem na aktuální 

situaci na stavbě a řeší ve spolupráci s příslušným oddělením Doka případné nesrovnalosti. 

 Zúčastňuje se schůzek s vedením stavby, aby byla zajištěna koordinace a bezproblémové 

dodávky a montáž. 
 
Pro výkon této práce očekáváme: 

 SŠ vzdělání stavebního směru 

 Praxi a znalost prostředí stavby a výrobních procesů v oblasti monolitických betonových 

konstrukcí 

Znalost stavebních výkresů 

Komunikativnost, dobré vystupování 

 Schopnost efektivně organizovat práci a řešit problémy 

 Časovou flexibilitu a ochotu cestovat v rámci České republiky, příležitostně v rámci Evropy. 

 Řidičský průkaz skupiny B (B+E) 

 Znalost anglického jazyka pro zaškolení a řešení složitějších projektů v rámci korporátního 

prostředí 

 Znalost práce na PC - MS Office (Word, Excel, Outlook), CAD 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nabízíme: 
 Jako součást globálního korporátu nabízíme práci v úspěšné stabilní mezinárodní 

společnosti 

 Práci na technicky zajímavých i výjimečných projektech 

 Kolegiální pracovní prostředí 

 Zaškolení v mateřské firmě v Rakousku a další vzdělávání, osobní rozvoj 

 Kurzy anglického jazyka s rodilým mluvčím či českým lektorem podle toho, co preferujete 

 Motivující platové ohodnocení a řadu dalších benefitů: 

 13. plat a další bonusy 

 Benefitní karta - příspěvky na zdravotní péči, sportování, cestování, kulturu, knihy a jiné 

 Příspěvek na důchodové připojištění 

 Flexibilní pracovní doba 

 Proplácení přesčasových hodin 

 Stravné, občerstvení na pracovišti 
 
Lokalita:  
Praha 9 – Čakovice 
 
Kontakt 
V případě zájmu budeme rádi za Váš životopis na karolina.prokopova@doka.com 

 
 

Více informací:  

Facebook Ceska Doka  

Instagram Ceska Doka  

Web Česká Doka  

 

O společnosti Doka:  

Společnost Doka je světovou jedničkou v poskytování inovativních bednění, řešení a služeb ve všech 

oblastech stavebnictví. Společnost je také celosvětovým dodavatelem promyšlených řešení lešení pro 

rozmanité spektrum aplikací. S více než 180 prodejními a logistickými závody v 58 zemích má Doka vysoce 

výkonnou distribuční síť pro poradenství, zákaznický servis a technickou podporu na místě a zajišťuje rychlé 

poskytnutí vybavení - bez ohledu na to, jak velký a složitý je projekt. Společnost Doka zaměstnává 9 000 lidí 

po celém světě a je součástí skupiny Umdasch, která je již více než 150 let symbolem spolehlivosti, 

zkušenosti a důvěryhodnosti. 

 

O společnosti Česká Doka:  

Česká Doka byla založena v roce 1993 jako dceřiná společnost společnosti Doka GmbH. V současné době 

provozuje tři pobočky (Praha, Brno, Ostrava), zaměstnává téměř 130 lidí a ročně podporuje více než dva 

tisíce projektů. Česká Doka je jedním z lídrů v oblasti pronájmu a prodeje bednicí a lešenářské techniky, 

servisu bednění a služeb souvisejících s bedněním a lešením.  


